
flplP technický ústav, gp 
Mladoboleslavská 044, Kbely 
197 00 Praha 9

OBJEDNÁVKA

0fČiěZ24|f252a
Zapsán v tibch.rejštříkú u Městského 
soudu v Praze, spisová značka A 75859

Adresa pro dodání:
Vojenský technický ústav,s.p,
odštěpný závidřVíIpV;: '
Vita Nejedlého 691 
682 01* VýŠkov

Zakázka:
21-19-1-95-3305
Středisko:
192000

Termín dodáni: 
Termín dodání 2: 
Datum objednání: 
Forma úhrady: 
Splatnost faktury:

2119/10054
.01,2021

13.01.2021 
Bankovní převod

30 dní 
Dodavatelsky

Dodavatel *• číslo: 5700

KHMC s.r.o,

Palhanecká 835/20 
747 07 Opava 
Czech Republic

i 26821518 
Fax:
E-maíl:
Dodavatel zapsán: Krajský soud v Ostravě

oddíl: C , značka: 28735

DíC: 0226821516

Náležitosti dokládá:

Dodací podmínky: 
Penále:

1| řu č iií - pod minky: 
Platební podmínky: 
Registr: smluv:

DoSpracovních dnu, .
Na dodací listy a daňové doklady uvádějte: jméno referenta, naše číslo objednávkyř cenu za zboží.
Podaný materiál musí být označen v souladu s ÍSG 9001. Všechny požadavky této smlouvy mohou být podrobeny 
sp Budetelnídrmováni o veškerých činnostech SQJ, které budou provedeny 
Objednatel akceptuje pouze jednorázové dodání objednaného zboží, nenMi dohodnuto ji
V případě pozdního plnění.nebo. vadnádocjávky uhradit objednateli smluvní pokutu ve výšo B^^fteny nedodaného 
hebo vadného zboží, za každý den prodleni. Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele 
n^fř||dn^y náhradu škody, kterou lze vymáhat vedle smluvní pokuty samostatně a v plné výše

^Rtulnxlcfe objednateli zaslána až po dodáni celkového množství zboží,
O^ednatel je povinen zveřejnit taxi této objednávky v souladu se zákonem t 340/2015 $b,r o zvláštních podmínkách 
účinnost} některých smluv, uveřejňování těchto smíuv a o registru smluv ~ u objednávek s hodnotou 
nad 59 000 Kč bez WH. " ^

AnvminmHViViyAVnMMiA

O zboží na adresu: Víta , 682 01 Vyškov.
..........

Artiklu Název MJ Cena za MJ Sazba DPH Celkem bez DPH

19m21/0406843 KL1MATIZAC 98 000,00

Celkem s DPH v CZK: 118 580,00

@ KHMC s.r.o.

VOJENSKÝ TtCHNiCjj
n#tipný

:¥lhrfMrfÍÍÍl

Rižítkea davatele

Vyřizuje: Husák Róbert 
Tel: 910105 514 
Mobil: 604539372 
E-mail; robert.husak@vtusp.cz

Ve Vyškově; 13.01.2021

Jýrobz mQtoivtfýcft vozidel b karosérii
PalhanecL 635/20, 747 07 O PA V/v

iČ: 288X1S16, DIČ: G226621516
ítínstal

Jméno, datum, razítko: a fí 
Prosím o potvrzení (fax. e-mái

mailto:robert.husak@vtusp.cz

